
                 

 

 
 

Ferli rafrænna byggingarleyfisumsókna 
 
Grindavíkurbær hefur hafið notkun á rafrænu skráningarferli vegna byggingaleyfa. 
Það þýðir að allar staðfestingar og skráningar fara fram rafrænt með rafrænum skilríkjum. 
Þarf þá ekki að skila inn undirrituðum skjölum til byggingafulltrúa, við þetta sparast mikill tími og fyrirhöfn 
hjá öllum aðilum. 
  
Til að senda inn umsóknir og skráningar þarf að skrá sig inn með rafrænum skilríkjum á 
íbúagátt/þjónustugátt á heimasíðu Grindavíkurbæjar  
(https://grindavik.ibuagatt.is/) 
 

Umsókn um byggingarleyfi 
Eigandi lóðar/byggingar og aðalhönnuður geta einir sótt um byggingaleyfi. Ef lóðarhafi er fyrirtæki þarf að 
skrá sig inn með rafrænum skilríkjum fyrirtækisins. 
Ekki er hægt að breyta um málsaðila fyrr en á byggingarstigi 2 þegar gefin er út lóðaleigusamningur. 
  
Fyrst þarf að velja tegund umsóknar, flokkur 1, 2 eða 3, útlistun á þýðingu flokkana er á síðunni, en sem 
dæmi er hefðbundið íbúðahús í flokki 2. 
  
Fylla þarf svo í alla rauðmerkta reiti, athugið að það þarf ekki að skrá byggingastjóra á þessu stigi, ef hann er 
ekki skráður á þessu stigi er önnur umsókn til þess sem má fylla út seinna. 
 
Almennt eru 3 vörður í ferli byggingarleyfa: 

• Byggingaráform samþykkt 
o Ef umsókn er í samræmi við deiliskipulag á lóð fer byggingarleyfisumsóknin fyrir 

afgreiðslufund byggingar og skipulagsmála 
o Ef umsókn er ekki í samræmi við deiliskipulag eða þar sem er ekkert deiliskipulag eða 

hverfisskipulag þarf umsóknin að fara fyrir skipulagsnefnd. 
▪ Hönnuðir/umsækjendur þurfa að vera með þetta á hreinu svo umsóknin endi á 

réttum stað 
o Aðalhönnuður/hönnunarstjóri staðfestur ásamt tryggingu 

• Graftrarleyfi 
o Byggingaráform samþykkt 
o Byggingarstjóri staðfestur ásamt tryggingu 
o Múrarameistari staðfestur 
o Minnum á að framkvæma þjöppupróf á púðanum og senda til byggingarfulltrúa 

• Byggingarleyfi 
o Aðaluppdrættir stimplaðir af byggingarfulltrúa 
o Allir iðnmeistarar staðfestir 
o Allir hönnuðir staðfestir ásamt tryggingu 
o Öll gjöld greidd 

 
Þegar byggingarleyfi er útgefið er heimilt að hefja framkvæmdir svo lengi sem til eru byggingarfulltrúi hefur 
stimplað uppdrætti af viðkomandi verkþætti. 
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